Nr sprawy 162/ZME/2018











INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 194 594,55 zł
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena
	Termin wykonania
	Gwarancja
defibrylatora
	Gwarancja
baterii

defibrylatora
	Warunki płatności

	1
	CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO Sp. z o.o.

ul. Piotrkowska 17, 90-406 Łódź
	192 392,07 zł
	do 29 dni
	7 lat
	4 lata
	30 dni

	2
	PARAMEDICA POLSKA Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa
	137 637,39 zł
	do 30 dni
	7 lat
	5 lat
	30 dni

	3
	Boxmet Medical Sp. z o.o.
Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce
	200 154,93 zł
	do 30 dni
	6 lat
	6 lat
	30 dni

	4
	INTEGRA B.R.O.P. Sp. z o.o.

ul. Hutnicza 20, 81-061 Gdynia
	91 607,07 zł
	do 30 dni
	7 lat
	6 lat
	30 dni

	5
	AB ELECTRONICS Adam Bieniek

ul. Słoneczna 24A, 32-005 Niepołomice
	149 611,20 zł
	do 30 dni
	5 lat
	5 lat
	30 dni

	6
	KREDOS Zbigniew Kadzewicz
ul. Popiełuszki 10/21, 10-695 Olsztyn
	171 014,58 zł
	do 30 dni
	5 lat
	5 lat
	30 dni

	7
	AGM MITKA ŁABZA Sp. j.

ul. Balicka 116B, lok. G, 30-149 Kraków
	116 811,54 zł
	do 30 dni
	6 lat
	6 lat
	30 dni

	8
	Polska Grupa Ratownictwa Medycznego Chechelski Konrad
Muchy 2, 43-600 Jaworzno
	140 431,05 zł
	do 30 dni
	7 lat
	5 lat
	30 dni

	9
	AEDMAX.PL Sp. z o.o.

ul. Emaliowa 28E, 02-295 Warszawa
	149 587,11 zł
	do 30 dni
	7 lat
	6 lat
	30 dni

	10
	MEDLINE Sp. z o.o.

ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra
	219 722,10 zł
	do 30 dni
	7 lat
	6 lat
	30 dni


Wykonawca, w terminie 3 dni przekazuje Zamawiającemu oświadczenie stanowiące załącznik nr 2A do SIWZ o przynależności  lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. W przypadku przynależności do grupy kapitałowej wraz z oświadczeniem Wykonawca złoży listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej oraz może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Zał. Nr 2A do SIWZ


...................................., dnia................2018 r.
  (pieczęć Wykonawcy)

INFORMACJA O PRZYNALEŻNOŚCI bądź braku przynależności 

DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ

(oświadczenie należy przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa w art. 86 ust. 5)
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:

„Dostawa 27 defibrylatorów AED i  1 defibrylatora szkoleniowego dla WAT 
wraz z montażem i szkoleniem pracowników WAT z ich obsługi”

w związku z art. 24 ust. 11 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oświadczam, że:

1) nie należę do grupy kapitałowej z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu*
2) należę do grupy kapitałowej z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu i w związku z tym składam listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej*
1. …………………………………………………………………………………………......................
2. …………………………………………………………………………………………......................
3. …………………………………………………………………………………………......................
4. …………………………………………………………………………………………......................

                                       (Nazwa podmiotu, forma prawna podmiotu, adres podmiotu, forma powiązania kapitał.)


.............................................................

 (podpis i pieczątka upełnomocnionego 

przedstawiciela Wykonawcy)

*właściwe zaznaczyć

grupa kapitałowa – rozumie się przez to wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę
